



Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna
Příspěvková organizace hlavního města Prahy
Horní Poustevna č. p. 40
407 82 Dolní Poustevna
okr. Děčín, Česká republika

IČO : 708 72 686



Objednávka č. 0066 /2020

8.4. 2020

Objednavatel : Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna
Horní Poustevna 40
407 82 Dolní Poustevna
IČO : 708 72 686

Dodavatel : KOMPLEX DC s.r.o.
Miloš Černožorský
Teplická 8 (bývalý zámeček)
405 05 Děčín – Bynov

IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Dobrý den pane Černožorský,
tímto objednávám na oblast Horní Poustevna čp. 50 opravu havarijního stavu komínového tělesa, dle
zaslané nabídky ze dne 6.4.2020 v celkové ceně 63174,63,- Kč s DPH.

Děkuji

Jiří Blažek
Provozní technik ICHP
Tel.: 733 642 145

Schváleno dne :



M. ČERNOŽORSKÝ
VEDNATEL
KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická 8
405 05 Děčín IX - Bynov
IČO: 286 87 108
DIČ: CZ28687108 (1)

P. 4. 2020

Telefon: 412 397 474, 739 468 634

Fax: 412 397 863

GSM brána: 731 151 836

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. účtu: 2001380008/6000

email: blazek@ichp.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava havarijního stavu komínového tělesa č.p.50 Horní Poustevna	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Horní Poustevna
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Komplex DC s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.03.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	19 823,49	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00															
2		Montáž	35 110,97	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00															
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00															
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00															
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00															
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00															
7	ZRN (ř. 1-6)		54 934,46	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00															
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 54 934,46																		
KOMPLEX DC s.r.o. Teplická 8 405 05 Děčín IX - Bynov IČO: 286 87 108 DIČ: CZ28687108 (2)						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">54 934,46</td> <td style="text-align: right;">8 240,17</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">63 174,63</td> </tr> </table>			DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	54 934,46	8 240,17	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			63 174,63
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem															
						snížená	15,0	54 934,46	8 240,17															
základní	21,0	0,00	0,00																					
Cena s DPH			63 174,63																					
E Přípočty a odpočty																								
						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>			Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																							
Klouzavá doložka	0,00																							
Zvýhodnění	0,00																							

ROZPOČET

Stavba: Oprava havarijního stavu komínového tělesa č.p.50 Horní Poustevna
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Komplex DC s.r.o.
Místo: Horní Poustevna

Zpracoval:
Datum: 23. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				54 934,46	1,671
3		Svislé a kompletní konstrukce				15 150,00	1,671
1	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných licových dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	0,750	20 200,00	15 150,00	1,671
6		Úpravy povrchů				850,00	0,000
2	619991001	Zakrytí střešního pláště textilií	celek	1,000	850,00	850,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 735,00	0,000
3	946311112	Montáž lešení zavěšeného zatížení tř. 1 do 75 kg/m2 v do 25 m	celek	1,000	8 250,00	8 250,00	0,000
4	946311212	Demontáž lešení zavěšenému 75 kg/m2 v do 25 m	celek	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
5	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,750	3 980,00	2 985,00	0,000
997		Přesun sutě				15 510,26	0,000
6	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro komíny do 12 m	t	1,253	7 800,00	9 773,40	0,000
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,253	237,00	296,96	0,000
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	274,800	10,30	2 830,44	0,000
9	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,289	1 140,00	2 609,46	0,000
998		Přesun hmot				8 689,20	0,000
10	99813322111	Přesun hmot pro komíny	t	1,671	5 200,00	8 689,20	0,000
Celkem						54 934,46	1,671